

Årsredovisning
för
Linkan Lindquist Invest AB
559075-1953

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Lindqvist, Styrelseledamot
2025-08-28

Styrelsen för Linkan Lindquist Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit fastighetsförmedling.

Företaget har sitt säte i Göteborg Kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 524	595	200	527
Resultat efter finansiella poster	417	1 405	-944	138
Soliditet (%)	74	81	52	60

Omsättningen har ökat under året då bolagets ägare har arbetat mer aktivt i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	279 521	1 299 757	1 629 278
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		1 299 757	-1 299 757	0
Utdelning på extra stämma		-200 000		-200 000
Årets resultat			330 584	330 584
Belopp vid årets utgång	50 000	1 079 278	330 584	1 459 862

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 079 278
årets vinst	330 584
	1 409 862

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	1 159 862
	1 409 862

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 523 770

595 032

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 523 770

595 032

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-103 745

-16 660

Personalkostnader

-1 004 760

-68 514

Summa rörelsekostnader

-1 108 505

-85 174

Rörelseresultat

415 265

509 858

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3 136

8 566

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

0

900 000

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 225

-13 595

Summa finansiella poster

1 911

894 971

Resultat efter finansiella poster

417 176

1 404 829

Resultat före skatt

417 176

1 404 829

Skatter

Skatt på årets resultat

-86 592

-105 072

Årets resultat

330 584

1 299 757

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	1 400 000	1 400 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 400 000	1 400 000
Summa anläggningstillgångar		1 400 000	1 400 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		134 446	529 077
Övriga fordringar		47 121	12 120
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 751	0
Summa kortfristiga fordringar		192 318	541 197
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		510 843	181 388
Summa kassa och bank		510 843	181 388
Summa omsättningstillgångar		703 161	722 585
SUMMA TILLGÅNGAR		2 103 161	2 122 585

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 079 278	279 521
Årets resultat		330 584	1 299 757
Summa fritt eget kapital		1 409 862	1 579 278
Summa eget kapital		1 459 862	1 629 278
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		124 000	124 000
Summa obeskattade reserver		124 000	124 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 083	0
Skatteskulder		169 147	142 873
Övriga skulder		151 067	147 724
Upplupna kostnader		193 002	78 710
Summa kortfristiga skulder		519 299	369 307
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 103 161	2 122 585

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 625 000	1 500 000
Inköp	0	125 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 625 000	1 625 000
Ingående nedskrivningar	-225 000	-1 125 000
Återförda nedskrivningar	0	1 125 000
Årets nedskrivningar	0	-225 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-225 000	-225 000
Utgående redovisat värde	1 400 000	1 400 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-08-28

Göteborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jonas Lindqvist

Jonas Lindqvist

2025-08-28